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 Motion: 

Öka tillgänglighet och förbättra sökbarhet på kommunens hemsida 

Genom att digitalisera Sverige och landets kommuner så även Knivsta skapar vi ett hållbart 

välfärdssamhälle som möter människors behov idag och i framtiden. Knivsta kommuns 

officiella omarbetade webbplats lanserades i december 2020 - en webb som skall vara utvecklad 

för att nå upp till de nya lagkraven på tillgänglighet.  

Att digital offentlig service är tillgänglig är något alla användare kan dra nytta av. Tillgängliga 

webbplatser där möjlighet att hitta och ladda ner handlingar, protokoll och andra dokument är en 

viktigt del i det demokratiska arbetet. Ökad transparens och lättillgänglig information är angeläget då 

det  bidrar till ökat medborgarinflytande. 

Vidare har omkring 20 procent av befolkningen någon form av funktionsnedsättning, till exempel 

nedsatt syn eller rörelseförmåga. Dessa användare har inget val, ibland måste de exempelvis använda 

en offentlig webbplats för att utföra ett ärende. För dem kan en god tillgänglighet vara helt avgörande 

för att kunna ta del av information eller utföra ett ärende. 

Lagkrav visselblåsartjänst: Kravet på visselblåsartjänst kommer att utökas från och med 17 december 

2023 och då omfatta både offentliga och privata arbetsgivare med minst 50 anställda.  

I nuläget gäller sedan 17 juni 2022, 249 anställda. Det skall vara enkelt att nå information och 

funktionen från kommunens hemsida. Hemsidan bör således vara effektiv, användarvänlig, informativ 

med lagstadgade tjänster. 

Att uppföra till KF att uppdra till kommunledningskontoret: 

-att göra en kartlägging av processen för att sjösätta ett e- arkiv där handlingar digitaliseras för ökad 

sökbarhet och elektronisk tillgång. 

- att återkomma med en kostandskalkyl för att slutföra arbetet med inläsning av dokument till e-

arkivet 

- att återkomma med en kostnadskalkyl för en effektivare sökmotor. 

- att tillgängliggöra visselblåsartjänsten som sökbar via hemsidan . 

- att vidta nödvändiga åtgärder för att säkerställa att kommunens hemsida är tillgänglig även för 

medborgare med olika funktionsvariationer.  
 

LottaWiström (L) Ledamot Kommunfullmäktige  

 


